
Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251036673977 LAYSLA MONIQUE DE MORAIS 29/12/2007 638,0 760,7 674,8 625,4 800,0 699,8 699,8 1 

231039659371 JULIA CRISTINE SOLOBODZIAN NALDI 25/12/2004 624,7 695,8 663,5 648,0 780,0 682,4 682,4 2 

231010915693 MARIA CLARA FOLCA PARADA 17/02/2005 578,1 716,7 629,1 595,3 860,0 675,8 675,8 3 

251015961427 VINICIUS BREDARIOL 18/02/2008 615,1 691,9 648,3 664,6 680,0 660,0 660,0 4 

251030186299 TARIK TEIXEIRA SILVA 22/02/2006 610,3 660,3 661,2 559,4 780,0 654,2 654,2 5 

251019565430 JUAN NEVES DOS SANTOS 22/05/2007 652,0 659,1 630,3 586,9 740,0 653,7 653,7 6 

251002532447 MATEUS NASCIMENTO COSTA 04/02/2008 615,8 675,8 636,0 578,9 760,0 653,3 653,3 7 

251027194496 GABRIELLY SANTOS GONCALVES 30/09/2007 633,0 590,8 646,3 627,2 740,0 647,5 647,5 8 

251022234669 YASMIM ARAUJO GOMES 14/03/2008 577,0 631,2 612,8 522,8 880,0 644,8 644,8 9 

251027358505 MIGUEL PORTONI PEREIRA 10/04/2007 595,8 664,1 537,4 664,4 760,0 644,3 644,3 10 

242000552913 ANDERSON LUIZ SILVA BUDOIA 14/05/1985 571,8 698,2 611,6 491,9 840,0 642,7 642,7 11 

241016246977 REBECA GRANZOTTI MOSSINI 31/07/2006 577,3 597,4 588,4 605,1 820,0 637,6 637,6 12 

251016388992 ISABELLE CERANTO SOUZA 29/09/2005 619,0 744,5 578,0 519,7 700,0 632,2 632,2 13 

251015395097 HELOISE BARBOSA RAMIRES 24/04/2008 526,4 655,9 537,8 653,1 760,0 626,6 626,6 14 

251017950469 ALICE POMPEO MARCELINO 05/02/2008 601,3 709,2 575,1 566,7 680,0 626,5 626,5 15 

231009007361 LETICIA FAZIO CARVALHO 26/02/2006 535,6 571,2 577,1 561,5 880,0 625,1 625,1 16 

231023226880 BEATRIZ CAMILO YOSHIDA 28/05/1999 590,7 625,1 577,7 531,7 800,0 625,0 625,0 17 

241024691826 YASMIN LETICIA AGUILEIRA BARBOSA 08/11/2006 587,9 561,1 564,9 565,2 840,0 623,8 623,8 18 

231009127607 EVELYN ARAUJO SOARES 21/05/2005 602,8 507,4 542,4 558,5 880,0 618,2 618,2 19 

231019266007 BEATRIZ DOMICIANO DE JESUS 17/04/2005 532,9 586,4 555,3 504,0 900,0 615,7 615,7 20 

251007744468 JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA 09/06/2008 600,0 589,9 606,5 507,0 740,0 608,7 608,7 21 

241020127569 MATHEUS DE SOUZA LIMA 03/08/2006 580,7 577,8 567,1 576,4 740,0 608,4 608,4 22 

251001503290 ANDREIA DE ALMEIDA MACHADO PAFFI 02/06/1973 584,9 666,6 627,5 541,3 620,0 608,1 608,1 23 

251006135130 TAYNA FELIX SILVA 15/01/2008 629,7 608,0 606,4 595,9 600,0 608,0 608,0 24 

251031483851 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 18/05/1983 567,5 674,1 554,8 589,4 640,0 605,2 605,2 25 

251021128649 GABRIELLY BARBOSA ZAGUI 28/08/2007 571,3 606,7 600,1 592,4 640,0 602,1 602,1 26 

251052265047 PAULO OTAVIO VIEIRA FIRMINO 12/07/1992 536,2 648,8 579,1 653,5 580,0 599,5 599,5 27 

251001343556 LARISSA CARVALHO ANDRADE 18/08/2007 576,6 623,3 542,7 501,8 720,0 592,9 592,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 1



Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031237448 AMANDA ARRUDA 09/07/1999 596,8 580,6 614,7 511,6 660,0 592,7 592,7 29 

251005817050 ANA CLARA DOS SANTOS ALVES 29/09/2007 579,7 589,8 551,5 504,4 720,0 589,1 589,1 30 

251038265723 GIOVANNI JOSE DE OLIVEIRA 27/10/2006 561,1 719,2 522,3 526,8 600,0 585,9 585,9 31 

251026780824 RYAN MIGUEL BALONI 14/01/2005 540,8 559,9 584,0 637,0 600,0 584,3 584,3 32 

251012776596 SABRINA ESTHER RIBEIRO DE GODOY 28/06/2007 596,8 500,6 554,8 545,1 720,0 583,5 583,5 33 

241029771920 KAIQUE BARBOSA FERRO 31/01/2007 557,8 667,4 546,8 543,3 600,0 583,1 583,1 34 

251011021259 ANA LIVIA MOTA LEITE 09/05/2008 571,6 558,1 444,0 577,1 760,0 582,2 582,2 35 

251002325040 CAUE SANTOS BARBOSA 09/07/2007 596,9 458,1 578,2 613,4 660,0 581,3 581,3 36 

251037907655 RODRIGO FIOROTTO GARCIA 15/08/2007 594,8 625,3 573,6 498,6 600,0 578,5 578,5 37 

241012692661 FERNANDA PAES DA ROSA 20/08/1979 563,2 553,4 614,3 549,4 560,0 568,1 568,1 38 

251002360922 VIVIANE VITORIA SOUZA FERREIRA 16/04/2007 588,8 517,4 573,5 536,4 620,0 567,2 567,2 39 

241025994138 EDUARDO MOYA DA SILVA 01/12/2006 564,5 545,9 573,7 540,7 600,0 565,0 565,0 40 

251025985424 WILLIAN BARCELOS DE ESPIRITO 03/02/2008 594,2 541,0 536,0 453,5 700,0 564,9 564,9 41 

251024000233 BRENDA GABRIELLY LEE DE SOUZA 11/02/2008 577,4 563,3 566,0 465,4 620,0 558,4 558,4 42 

241022206908 DANIELE SANTOS PEREIRA 16/01/2003 541,1 410,1 577,8 557,1 700,0 557,2 557,2 43 

251008212184 SARA QUEREN MACHADO 26/02/2008 514,8 534,7 521,5 545,1 660,0 555,2 555,2 44 

251015731796 LUANA DOS SANTOS SOARES 11/01/2008 535,1 554,0 514,7 454,3 700,0 551,6 551,6 45 

251004680905 HECTOR BOIX CONTENTE 02/07/2007 562,1 549,4 545,0 480,5 620,0 551,4 551,4 46 

251034647171 RAYANE FELIX NUNES 02/11/1988 545,9 532,3 523,7 524,7 620,0 549,3 549,3 47 

251041461194 ISABELLA SANTOS SOUZA 16/12/2006 527,1 489,4 557,7 485,8 680,0 548,0 548,0 48 

251029095055 ERIC FARIAS DE LIMA 04/10/2006 555,8 555,0 524,8 496,3 560,0 538,4 538,4 49 

231010568096 ZORAIDE SILVA SANTOS 06/06/1957 553,8 534,6 557,8 529,9 500,0 535,2 535,2 50 

241036328417 LAIS SOUZA BRITO 07/02/2007 493,4 419,4 464,3 346,9 920,0 528,8 528,8 51 

231012649175 LARISSA LIMA DE SOUZA 19/08/1999 460,9 470,6 486,3 530,9 660,0 521,7 521,7 52 

241030855373 OTAVIO ANTUNES BENEVIDES 23/01/2007 486,2 455,4 504,6 535,7 620,0 520,4 520,4 53 

251030167950 CARLOS EDUARDO BERTONI DE SOUZA 07/11/2007 567,9 354,6 522,6 495,3 660,0 520,1 520,1 54 

251049354847 EWELLY PEREIRA ANSELMO 01/11/2007 531,2 435,4 548,6 518,6 520,0 510,8 510,8 55 

251039602643 LIDIANE APARECIDA SANS SILVA 08/01/1968 555,2 436,1 563,2 537,7 440,0 506,4 506,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251023109324 ISABEL MARTINS 11/03/2008 508,4 597,0 469,7 360,4 540,0 495,1 495,1 57 

251015742710 GUSTAVO OLIVEIRA DE LIMA 27/06/2008 526,9 418,7 472,4 475,4 520,0 482,7 482,7 58 

251000862275 JESSICA OLIVEIRA SANTOS 04/08/1998 462,7 347,1 480,0 483,3 600,0 474,6 474,6 59 

251006280480 GIOVANNA ISCAIAO SANTOS 21/11/2007 545,1 397,0 472,9 417,0 480,0 462,4 462,4 60 

251027100212 GUSTAVO VINICIUS DOS SANTOS LORDAO 09/09/2007 488,6 434,3 505,9 495,0 380,0 460,8 460,8 61 

251039857726 ANDRESSA DE SOUSA CARDOSO 28/03/2008 459,6 436,1 412,1 476,3 480,0 452,8 452,8 62 

241022325393 JULIA VICTORIA BRIEDA SILVA 01/08/2003 438,8 452,0 373,2 422,8 540,0 445,4 445,4 63 

241014133565 JOAO VITOR ROCHA DE OLIVEIRA 03/11/2006 485,0 391,1 336,3 488,7 360,0 412,2 412,2 64 

251000905652 KAUAN EMANOEL DA SILVA BARBOSA 04/04/2007 614,2 -- 608,1 -- 820,0 408,5 408,5 65 

231007343875 DIEGO LUIS ABEL 02/03/1991 435,9 387,1 381,5 487,2 300,0 398,3 398,3 66 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026780824 RYAN MIGUEL BALONI 14/01/2005 540,8 559,9 584,0 637,0 600,0 584,3 584,3 1 

251012776596 SABRINA ESTHER RIBEIRO DE GODOY 28/06/2007 596,8 500,6 554,8 545,1 720,0 583,5 583,5 2 

241012692661 FERNANDA PAES DA ROSA 20/08/1979 563,2 553,4 614,3 549,4 560,0 568,1 568,1 3 

251015731796 LUANA DOS SANTOS SOARES 11/01/2008 535,1 554,0 514,7 454,3 700,0 551,6 551,6 4 

251049354847 EWELLY PEREIRA ANSELMO 01/11/2007 531,2 435,4 548,6 518,6 520,0 510,8 510,8 5 

251023109324 ISABEL MARTINS 11/03/2008 508,4 597,0 469,7 360,4 540,0 495,1 495,1 6 

251027100212 GUSTAVO VINICIUS DOS SANTOS LORDAO 09/09/2007 488,6 434,3 505,9 495,0 380,0 460,8 460,8 7 

231007343875 DIEGO LUIS ABEL 02/03/1991 435,9 387,1 381,5 487,2 300,0 398,3 398,3 8 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251039857726 ANDRESSA DE SOUSA CARDOSO 28/03/2008 459,6 436,1 412,1 476,3 480,0 452,8 452,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008212184 SARA QUEREN MACHADO 26/02/2008 514,8 534,7 521,5 545,1 660,0 555,2 555,2 1 

251034647171 RAYANE FELIX NUNES 02/11/1988 545,9 532,3 523,7 524,7 620,0 549,3 549,3 2 

241036328417 LAIS SOUZA BRITO 07/02/2007 493,4 419,4 464,3 346,9 920,0 528,8 528,8 3 

231012649175 LARISSA LIMA DE SOUZA 19/08/1999 460,9 470,6 486,3 530,9 660,0 521,7 521,7 4 

241030855373 OTAVIO ANTUNES BENEVIDES 23/01/2007 486,2 455,4 504,6 535,7 620,0 520,4 520,4 5 

231007343875 DIEGO LUIS ABEL 02/03/1991 435,9 387,1 381,5 487,2 300,0 398,3 398,3 6 

251006280480 GIOVANNA ISCAIAO SANTOS 21/11/2007 545,1 397,0 472,9 417,0 480,0 462,4 462,4 -- 

251039857726 ANDRESSA DE SOUSA CARDOSO 28/03/2008 459,6 436,1 412,1 476,3 480,0 452,8 452,8 -- 

241014133565 JOAO VITOR ROCHA DE OLIVEIRA 03/11/2006 485,0 391,1 336,3 488,7 360,0 412,2 412,2 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251006280480 GIOVANNA ISCAIAO SANTOS 21/11/2007 545,1 397,0 472,9 417,0 480,0 462,4 462,4 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007744468 JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA 09/06/2008 600,0 589,9 606,5 507,0 740,0 608,7 608,7 1 

241020127569 MATHEUS DE SOUZA LIMA 03/08/2006 580,7 577,8 567,1 576,4 740,0 608,4 608,4 2 

251006135130 TAYNA FELIX SILVA 15/01/2008 629,7 608,0 606,4 595,9 600,0 608,0 608,0 3 

251031483851 WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 18/05/1983 567,5 674,1 554,8 589,4 640,0 605,2 605,2 4 

251052265047 PAULO OTAVIO VIEIRA FIRMINO 12/07/1992 536,2 648,8 579,1 653,5 580,0 599,5 599,5 5 

251001343556 LARISSA CARVALHO ANDRADE 18/08/2007 576,6 623,3 542,7 501,8 720,0 592,9 592,9 6 

251031237448 AMANDA ARRUDA 09/07/1999 596,8 580,6 614,7 511,6 660,0 592,7 592,7 7 

251005817050 ANA CLARA DOS SANTOS ALVES 29/09/2007 579,7 589,8 551,5 504,4 720,0 589,1 589,1 8 

241029771920 KAIQUE BARBOSA FERRO 31/01/2007 557,8 667,4 546,8 543,3 600,0 583,1 583,1 9 

251037907655 RODRIGO FIOROTTO GARCIA 15/08/2007 594,8 625,3 573,6 498,6 600,0 578,5 578,5 10 

251024000233 BRENDA GABRIELLY LEE DE SOUZA 11/02/2008 577,4 563,3 566,0 465,4 620,0 558,4 558,4 11 

251015731796 LUANA DOS SANTOS SOARES 11/01/2008 535,1 554,0 514,7 454,3 700,0 551,6 551,6 12 

251004680905 HECTOR BOIX CONTENTE 02/07/2007 562,1 549,4 545,0 480,5 620,0 551,4 551,4 13 

251041461194 ISABELLA SANTOS SOUZA 16/12/2006 527,1 489,4 557,7 485,8 680,0 548,0 548,0 14 

251029095055 ERIC FARIAS DE LIMA 04/10/2006 555,8 555,0 524,8 496,3 560,0 538,4 538,4 15 

251030167950 CARLOS EDUARDO BERTONI DE SOUZA 07/11/2007 567,9 354,6 522,6 495,3 660,0 520,1 520,1 16 

251049354847 EWELLY PEREIRA ANSELMO 01/11/2007 531,2 435,4 548,6 518,6 520,0 510,8 510,8 17 

251039602643 LIDIANE APARECIDA SANS SILVA 08/01/1968 555,2 436,1 563,2 537,7 440,0 506,4 506,4 18 

251023109324 ISABEL MARTINS 11/03/2008 508,4 597,0 469,7 360,4 540,0 495,1 495,1 19 

251015742710 GUSTAVO OLIVEIRA DE LIMA 27/06/2008 526,9 418,7 472,4 475,4 520,0 482,7 482,7 20 

251000862275 JESSICA OLIVEIRA SANTOS 04/08/1998 462,7 347,1 480,0 483,3 600,0 474,6 474,6 21 

251027100212 GUSTAVO VINICIUS DOS SANTOS LORDAO 09/09/2007 488,6 434,3 505,9 495,0 380,0 460,8 460,8 22 

241022325393 JULIA VICTORIA BRIEDA SILVA 01/08/2003 438,8 452,0 373,2 422,8 540,0 445,4 445,4 23 

231007343875 DIEGO LUIS ABEL 02/03/1991 435,9 387,1 381,5 487,2 300,0 398,3 398,3 24 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 8



Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014133565 JOAO VITOR ROCHA DE OLIVEIRA 03/11/2006 485,0 391,1 336,3 488,7 360,0 412,2 412,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:46 Página 9



Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011021259 ANA LIVIA MOTA LEITE 09/05/2008 571,6 558,1 444,0 577,1 760,0 582,2 582,2 1 

251002325040 CAUE SANTOS BARBOSA 09/07/2007 596,9 458,1 578,2 613,4 660,0 581,3 581,3 2 

251002360922 VIVIANE VITORIA SOUZA FERREIRA 16/04/2007 588,8 517,4 573,5 536,4 620,0 567,2 567,2 3 

251025985424 WILLIAN BARCELOS DE ESPIRITO 03/02/2008 594,2 541,0 536,0 453,5 700,0 564,9 564,9 4 

241022206908 DANIELE SANTOS PEREIRA 16/01/2003 541,1 410,1 577,8 557,1 700,0 557,2 557,2 5 

251041461194 ISABELLA SANTOS SOUZA 16/12/2006 527,1 489,4 557,7 485,8 680,0 548,0 548,0 6 

251030167950 CARLOS EDUARDO BERTONI DE SOUZA 07/11/2007 567,9 354,6 522,6 495,3 660,0 520,1 520,1 7 

251000862275 JESSICA OLIVEIRA SANTOS 04/08/1998 462,7 347,1 480,0 483,3 600,0 474,6 474,6 8 

231007343875 DIEGO LUIS ABEL 02/03/1991 435,9 387,1 381,5 487,2 300,0 398,3 398,3 9 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Capivari - Licenciatura em Química - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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